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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 11 Dames, 400m wisselslag Senior Open
1-12-2023 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

1. Emma Carrasco Cadens Spain Senior Team 1100745 4:48.09 +0,69 A 790 17,2
50m: 30.25 30.25 150m: 1:44.38 39.01 250m: 2:58.78 38.31 350m: 4:14.19 35.37

100m: 1:05.37 35.12 200m: 2:20.47 36.09 300m: 3:38.82 40.04 400m: 4:48.09 33.90

2. Lisa Nystrand Simklubben Neptun AA1206 4:49.53 +0,73 A 778 17,1
50m: 30.33 30.33 150m: 1:41.63 36.56 250m: 2:59.07 40.90 350m: 4:15.44 34.40

100m: 1:05.07 34.74 200m: 2:18.17 36.54 300m: 3:41.04 41.97 400m: 4:49.53 34.09

3. Sarah Dumont Belgian Swimming Federation 4:54.09 +0,55 A 742 16,4
50m: 30.37 30.37 150m: 1:43.12 38.01 250m: 3:03.64 43.72 350m: 4:21.18 33.79

100m: 1:05.11 34.74 200m: 2:19.92 36.80 300m: 3:47.39 43.75 400m: 4:54.09 32.91

4. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:55.93 +0,47 A 729 16,8
50m: 29.52 29.52 150m: 1:44.40 38.29 250m: 3:04.82 42.19 350m: 4:22.03 34.31

100m: 1:06.11 36.59 200m: 2:22.63 38.23 300m: 3:47.72 42.90 400m: 4:55.93 33.90

5. Alba Vazquez Ruiz Spain Senior Team 1100243 4:56.44 +0,77 A 725 14,5
50m: 32.16 32.16 150m: 1:48.34 39.91 250m: 3:07.83 40.85 350m: 4:23.35 34.07

100m: 1:08.43 36.27 200m: 2:26.98 38.64 300m: 3:49.28 41.45 400m: 4:56.44 33.09

6. Leni von Bonin Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:56.73 +0,69 A 723 15,8
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.54 39.48 250m: 3:06.33 41.67 350m: 4:23.94 35.45

100m: 1:07.06 34.55 200m: 2:24.66 38.12 300m: 3:48.49 42.16 400m: 4:56.73 32.79

7. Julia Ackermann Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:56.85 +0,76 A 722 15,8
50m: 31.12 31.12 150m: 1:45.74 38.47 250m: 3:07.12 43.76 350m: 4:24.92 33.48

100m: 1:07.27 36.15 200m: 2:23.36 37.62 300m: 3:51.44 44.32 400m: 4:56.85 31.93

8. Camille Henveaux Belgian Swimming Federation 4:57.25 +0,68 A 719 15,3
50m: 31.70 31.70 150m: 1:47.43 40.57 250m: 3:09.23 43.48 350m: 4:25.94 33.74

100m: 1:06.86 35.16 200m: 2:25.75 38.32 300m: 3:52.20 42.97 400m: 4:57.25 31.31

9. Noelle Benkler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:58.61 +0,57 B 709 15,4
50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.42 38.23 250m: 3:08.05 42.58 350m: 4:26.27 35.17

100m: 1:09.19 36.38 200m: 2:25.47 38.05 300m: 3:51.10 43.05 400m: 4:58.61 32.34

10. Ambre Franquinet Belgian Swimming Federation 4:59.23 +0,71 B 705 13,9
50m: 30.72 30.72 150m: 1:46.34 38.92 250m: 3:06.01 41.92 350m: 4:25.17 35.24

100m: 1:07.42 36.70 200m: 2:24.09 37.75 300m: 3:49.93 43.92 400m: 4:59.23 34.06

11. Marian Plöger Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:59.80 +0,75 B 701 14,7
50m: 32.61 32.61 150m: 1:49.99 39.99 250m: 3:11.15 42.84 350m: 4:27.41 32.96

100m: 1:10.00 37.39 200m: 2:28.31 38.32 300m: 3:54.45 43.30 400m: 4:59.80 32.39

12. Ailsa McDonald Edinburgh University 788054 5:01.39 +0,81 B 690 13,3
50m: 32.32 32.32 150m: 1:46.74 38.46 250m: 3:09.42 44.05 350m: 4:27.33 35.37

100m: 1:08.28 35.96 200m: 2:25.37 38.63 300m: 3:51.96 42.54 400m: 5:01.39 34.06

13. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 5:04.26 +0,79 B 670 13,7
50m: 32.31 32.31 150m: 1:50.83 40.91 250m: 3:12.44 40.56 350m: 4:29.94 35.45

100m: 1:09.92 37.61 200m: 2:31.88 41.05 300m: 3:54.49 42.05 400m: 5:04.26 34.32

14. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 5:06.25 +0,78 B 657 13,2
50m: 31.69 31.69 150m: 1:50.22 40.41 250m: 3:12.63 43.20 350m: 4:31.99 35.52

100m: 1:09.81 38.12 200m: 2:29.43 39.21 300m: 3:56.47 43.84 400m: 5:06.25 34.26

15. Bo Van Speybroeck ZORO Zwemteam ZORO/21124/04 5:06.39 B 657 12,2
50m: 32.07 32.07 150m: 1:49.90 40.25 250m: 3:12.60 44.16 350m: 4:32.76 35.62

100m: 1:09.65 37.58 200m: 2:28.44 38.54 300m: 3:57.14 44.54 400m: 5:06.39 33.63

16. Merel Schravendijk Blue Marlins 200503382 5:06.84 +0,74 B 654 12,8
50m: 32.85 32.85 150m: 1:51.68 40.56 250m: 3:13.78 43.21 350m: 4:33.13 35.19

100m: 1:11.12 38.27 200m: 2:30.57 38.89 300m: 3:57.94 44.16 400m: 5:06.84 33.71

17. Sophie Luschnitz Team Sachsen 389677 5:08.35 +0,73 R 644 14,0
50m: 32.50 32.50 150m: 1:50.29 40.03 250m: 3:14.04 43.45 350m: 4:33.88 35.16

100m: 1:10.26 37.76 200m: 2:30.59 40.30 300m: 3:58.72 44.68 400m: 5:08.35 34.47

18. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 5:09.43 +0,71 R 637 12,5
50m: 32.06 32.06 150m: 1:51.21 42.45 250m: 3:17.69 44.40 350m: 4:35.93 33.70

100m: 1:08.76 36.70 200m: 2:33.29 42.08 300m: 4:02.23 44.54 400m: 5:09.43 33.50

19. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 200700090 5:10.97 +0,69 628 12,5
50m: 31.49 31.49 150m: 1:49.66 40.98 250m: 3:14.11 42.85 350m: 4:35.48 36.45

100m: 1:08.68 37.19 200m: 2:31.26 41.60 300m: 3:59.03 44.92 400m: 5:10.97 35.49

20. Hannah Schneider Hofheimer SC 381660 5:11.01 +0,67 628 13,4
50m: 32.64 32.64 150m: 1:51.94 42.68 250m: 3:16.20 42.07 350m: 4:35.68 37.22

100m: 1:09.26 36.62 200m: 2:34.13 42.19 300m: 3:58.46 42.26 400m: 5:11.01 35.33

21. Martyna Karabacz Chelsea & Westminster SC 1334797 5:14.32 +0,84 608 12,6
50m: 31.64 31.64 150m: 1:46.54 37.74 250m: 3:13.53 50.02 350m: 4:38.83 36.45

100m: 1:08.80 37.16 200m: 2:23.51 36.97 300m: 4:02.38 48.85 400m: 5:14.32 35.49
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 11, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

22. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 5:15.15 +0,73 603 12,4
50m: 33.09 33.09 150m: 1:51.00 40.37 250m: 3:18.00 47.82 350m: 4:40.58 35.48

100m: 1:10.63 37.54 200m: 2:30.18 39.18 300m: 4:05.10 47.10 400m: 5:15.15 34.57

AFGEM Kellie Messel SV Nikar Heidelberg 321746
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 12 Heren, 400m wisselslag Senior Open
1-12-2023 - 9:18 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

1. Charlie Hutchison Loughborough Performance Centre876851 4:26.64 +0,66 A 764 15,2
50m: 28.64 28.64 150m: 1:34.46 33.40 250m: 2:45.17 36.82 350m: 3:54.95 32.20

100m: 1:01.06 32.42 200m: 2:08.35 33.89 300m: 3:22.75 37.58 400m: 4:26.64 31.69

2. Arne Schubert Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:27.18 +0,68 A 760 17,4
50m: 27.68 27.68 150m: 1:34.93 35.20 250m: 2:47.31 38.10 350m: 3:56.96 31.07

100m: 59.73 32.05 200m: 2:09.21 34.28 300m: 3:25.89 38.58 400m: 4:27.18 30.22

3. Yanieck Weijland TeamNL - Blue Marlins 200500329 4:28.18 +0,74 A 751 16,4
50m: 28.63 28.63 150m: 1:37.07 35.97 250m: 2:48.17 35.18 350m: 3:57.31 32.05

100m: 1:01.10 32.47 200m: 2:12.99 35.92 300m: 3:25.26 37.09 400m: 4:28.18 30.87

4. Edward Marcal Whittles Chelsea & Westminster SC 1134577 4:29.60 +0,64 A 739 16,8
50m: 28.15 28.15 150m: 1:35.21 34.68 250m: 2:48.07 38.13 350m: 3:59.20 31.98

100m: 1:00.53 32.38 200m: 2:09.94 34.73 300m: 3:27.22 39.15 400m: 4:29.60 30.40

5. Marcos Sanchez Serrano Spain Junior Team 1102257 4:30.32 +0,66 A 733 16,6
50m: 28.15 28.15 150m: 1:35.85 35.15 250m: 2:48.36 38.36 350m: 3:59.44 32.10

100m: 1:00.70 32.55 200m: 2:10.00 34.15 300m: 3:27.34 38.98 400m: 4:30.32 30.88

6. Carl Morris Magold SSG Saar Max Ritter 348696 4:30.44 +0,62 A 732 14,2
50m: 27.95 27.95 150m: 1:37.05 36.84 250m: 2:50.08 36.95 350m: 3:59.90 31.04

100m: 1:00.21 32.26 200m: 2:13.13 36.08 300m: 3:28.86 38.78 400m: 4:30.44 30.54

7. Nil Cadevall Micolau Spain Junior Team 1083476 4:31.81 +0,64 A 721 16,3
50m: 28.33 28.33 150m: 1:38.08 35.31 250m: 2:50.48 37.39 350m: 4:00.99 31.54

100m: 1:02.77 34.44 200m: 2:13.09 35.01 300m: 3:29.45 38.97 400m: 4:31.81 30.82

8. Marcos Martin Burguillo Spain Senior Team 1105399 4:32.58 +0,70 A 715 13,6
50m: 27.80 27.80 150m: 1:34.77 35.35 250m: 2:48.01 38.37 350m: 4:01.00 32.51

100m: 59.42 31.62 200m: 2:09.64 34.87 300m: 3:28.49 40.48 400m: 4:32.58 31.58

9. Luuk van Rooij PSV 200400581 4:34.15 +0,66 B 703 13,2
50m: 29.40 29.40 150m: 1:38.10 36.15 250m: 2:52.83 39.71 350m: 4:03.55 32.27

100m: 1:01.95 32.55 200m: 2:13.12 35.02 300m: 3:31.28 38.45 400m: 4:34.15 30.60

10. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 4:35.30 +0,61 B 694 14,6
50m: 28.77 28.77 150m: 1:39.93 37.51 250m: 2:52.88 37.36 350m: 4:03.64 32.27

100m: 1:02.42 33.65 200m: 2:15.52 35.59 300m: 3:31.37 38.49 400m: 4:35.30 31.66

11. Sven Klink SWOL 1894 200500349 4:35.90 +0,75 B 690 14,4
50m: 29.10 29.10 150m: 1:37.70 35.86 250m: 2:53.36 40.28 350m: 4:05.94 32.49

100m: 1:01.84 32.74 200m: 2:13.08 35.38 300m: 3:33.45 40.09 400m: 4:35.90 29.96

12. Tobias van Aggelen SG Neuss 323978 4:36.76 +0,76 B 683 12,5
50m: 28.11 28.11 150m: 1:37.55 37.13 250m: 2:53.84 38.78 350m: 4:04.90 32.02

100m: 1:00.42 32.31 200m: 2:15.06 37.51 300m: 3:32.88 39.04 400m: 4:36.76 31.86

13. Lukas Fritzke Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:37.40 +0,57 B 679 14,9
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.65 36.22 250m: 2:52.45 39.83 350m: 4:06.14 32.25

100m: 1:01.43 31.47 200m: 2:12.62 34.97 300m: 3:33.89 41.44 400m: 4:37.40 31.26

14. Andrew Bertoli Scottish Swimming 1384503 4:40.26 +0,67 B 658 11,6
50m: 27.90 27.90 150m: 1:37.16 36.44 250m: 2:53.09 38.76 350m: 4:07.30 34.16

100m: 1:00.72 32.82 200m: 2:14.33 37.17 300m: 3:33.14 40.05 400m: 4:40.26 32.96

15. Tiede Groener De Dinkel 200700155 4:41.75 +0,71 B 648 14,5
50m: 28.30 28.30 150m: 1:40.46 37.57 250m: 2:56.20 39.51 350m: 4:11.25 33.49

100m: 1:02.89 34.59 200m: 2:16.69 36.23 300m: 3:37.76 41.56 400m: 4:41.75 30.50

16. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 4:42.60 +0,59 B 642 11,0
50m: 29.66 29.66 150m: 1:42.49 37.61 250m: 2:58.49 39.55 350m: 4:11.45 31.93

100m: 1:04.88 35.22 200m: 2:18.94 36.45 300m: 3:39.52 41.03 400m: 4:42.60 31.15

17. Maximilian Warkentin Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:44.17 +0,68 R 631 13,2
50m: 28.11 28.11 150m: 1:42.44 39.32 250m: 2:59.42 39.17 350m: 4:12.11 33.73

100m: 1:03.12 35.01 200m: 2:20.25 37.81 300m: 3:38.38 38.96 400m: 4:44.17 32.06

18. Janek Reyher Team Sachsen 361329 4:45.45 +0,66 R 623 13,5
50m: 29.22 29.22 150m: 1:40.14 36.85 250m: 2:57.23 40.76 350m: 4:12.96 33.58

100m: 1:03.29 34.07 200m: 2:16.47 36.33 300m: 3:39.38 42.15 400m: 4:45.45 32.49

19. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 4:45.55 +0,67 622 15,0
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.83 35.26 250m: 2:58.70 40.55 350m: 4:12.80 34.66

100m: 1:06.57 35.82 200m: 2:18.15 36.32 300m: 3:38.14 39.44 400m: 4:45.55 32.75

20. Xander Hebb Royal Ostend Swimming Club ROSC/11277/03 4:47.12 +0,62 612 9,8
50m: 29.28 29.28 150m: 1:39.67 36.79 250m: 2:57.71 40.96 350m: 4:13.89 33.93

100m: 1:02.88 33.60 200m: 2:16.75 37.08 300m: 3:39.96 42.25 400m: 4:47.12 33.23

21. Abel te Riele WVZ 200402317 4:50.60 +0,61 590 8,9
50m: 29.17 29.17 150m: 1:42.27 37.97 250m: 3:00.74 40.06 350m: 4:16.95 34.58

100m: 1:04.30 35.13 200m: 2:20.68 38.41 300m: 3:42.37 41.63 400m: 4:50.60 33.65



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to KNZB 1-12-2023 9:40 - pagina 2

Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 12, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

22. Adam Colgan National Centre Ulster 30000184 4:52.66 +0,66 578 10,2
50m: 28.39 28.39 150m: 1:40.66 38.96 250m: 3:01.27 43.06 350m: 4:19.04 34.33

100m: 1:01.70 33.31 200m: 2:18.21 37.55 300m: 3:44.71 43.44 400m: 4:52.66 33.62

DIS Santino Del Real Chelsea & Westminster SC 1668233
DIS Thomas Jansen TeamNL - WVZ 200100143

AFGEM Maurice Luca Ruess SV Nikar Heidelberg 342759
NG Alex Castejon Ramirez C.N. Sabadell 1077074
NG Finn Hammer Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Senior Open
1-12-2023 - 9:34 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 32.98 +0,58 Q 547 914 6,6
2. Nuria Marques Soto FEDDF Spain S9 34.07 +0,77 Q 496 841 4,0
3. Abby Kane University of Stirling 856020 S13 33.45 +0,62 Q 524 791 5,5
4. B. Lerida Maldonado FEDDF Spain S9 35.13 +0,76 Q 452 767 2,9
5. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht200102730 S14 34.15 +0,67 Q 493 765 3,8
6. Aleksandra Ochtera Polish Paralympic Swimming Team35239 S9 35.69 +0,65 Q 432 732
7. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 35.26 +0,67 Q 448 676 1,2
8. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 36.81 +0,71 Q 393 667
9. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 37.85 +0,63 R 362 613

10. Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain S2 1:13.93 +1,00 R 48 610
11. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 39.21 +0,67 325 505

Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam 42312 S8 40.64 +0,63 292 505
13. Neele Labudda Hanse SV Rostock 26835 S12 39.45 +0,72 319 496
14. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 41.79 +0,87 269 417
15. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 52.43 +0,99 136 386
16. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 46.17 +0,76 199 338

Senior Open

1. Kylie Masse HPCO 128891151 27.99 +0,57 A 895 18,4
2. Maaike de Waard TeamNL - PSV 199600604 28.13 +0,62 A 882 18,1
3. Kira Toussaint De Dolfijn 199400990 28.21 +0,52 A 874 17,9
4. Lauren Cox Loughborough University 28.50 +0,58 A 848 17,2
5. Ingrid Wilm Cascade Swim Club 129018079 28.56 +0,62 A 843 17,1
6. Anna Maria Börstler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 28.67 +0,51 A 833 18,2
7. I. Loyning Norwegian Swimming FederationK130900ING07 28.74 +0,57 A 827 16,6
8. Hanna Rosvall Helsingborgs Simsällskap AM7200 28.76 +0,62 A 825 16,6
9. Fleur Verdonck Belgian Swimming Federation 28.98 +0,57 B 806 17,5

10. Lotte Hosper TeamNL - Blue Marlins 200201414 29.21 +0,67 B 788 15,5
11. Lieke Oude Lenferink De Dolfijn 200200068 29.27 +0,63 B 783 15,4
12. Kim Kristin Krüger SG Essen 308016 29.57 +0,66 B 759 14,7
13. Lottie Cullen National Centre Ulster 30019257 29.62 +0,64 B 755 14,6
14. Lise Seidel Deutscher Schwimm-Verband e.V. 29.69 +0,64 B 750 15,8
15. Sara Costa De Vicente Spain Junior Team 1113186 29.73 +0,60 B 747 17,9
16. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 29.75 +0,62 B 745 16,9
17. Honey L Osrin Loughborough University 29.76 +0,62 R 745 14,2
18. Africa Zamorano Sanz Spain Senior Team 1077316 29.78 +0,55 R 743 14,2
19. Bertille Cousson Stade Bethune Pelican Club 29.79 +0,59 742 14,2
20. Mare Schallenberg ACZ 200600078 29.97 +0,64 729 15,2

Lena Grabowski Austria 29.97 +0,67 729 13,7
22. Yke Groener TeamNL - De Dinkel 200500772 29.99 +0,67 728 14,9
23. E. Tonrath Nollgen Spain Senior Team 1170205 30.02 +0,57 725 15,8
24. Lison Nowaczyk Stade Bethune Pelican Club 30.03 +0,66 725 13,6
25. Natasha Whittall Loughborough University 30.07 +0,62 722 13,5

Lotte Vanhauwaert Belgian Swimming Federation 30.07 +0,56 722 13,5
27. Adina Ringsbu Bergens swim Club K250803ADI02 30.08 +0,60 721 13,5
28. Lou-Anne Guiton Stade Bethune Pelican Club 30.16 +0,68 715 13,3
29. Nahia Garrido Malvar Spain Senior Team 1047769 30.18 +0,57 714 15,4
30. Carolina Cermelli De Dolfijn 200106390 30.39 +0,61 699 12,7
31. Lina Kröger SG Essen 329777 30.44 * +0,64 696 12,6
32. Laure Durez Belgian Swimming Federation 30.49 +0,64 692 14,0
33. Noelle Benkler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 30.58 +0,70 686 14,5
34. Holly McGill Scottish Swimming 1168683 30.60 +0,62 685 13,5
35. Amber Celie De Dolfijn 200300756 30.69 +0,59 679 12,0
36. Manon Manning PSV 199904118 30.77 +0,62 674 11,8
37. Paula Gonzalez Miralles Spain Senior Team 1086214 30.79 +0,56 672 11,8
38. Selina Müller Team Sachsen 349287 30.87 +0,67 667 13,1
39. Irene Pera Villalain Spain Junior Team 1066320 30.89 +0,61 666 13,8

Laura Revilla García Spain Junior Team 1055542 30.89 +0,67 666 14,3
41. Fay Boxum DZ&PC 200900060 31.04 +0,62 656 14,9
42. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 31.14 +0,56 650 13,2
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

43. Veronica Venuti Chelsea & Westminster SC 1312267 31.19 +0,61 647 13,6
44. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 31.43 +0,66 632 11,5
45. Nienke Jonk PSV 200203000 31.51 +0,60 627 10,1
46. Marthe Vanheuverbeke MEGA MEGA/21276/05 31.62 +0,60 621 11,1
47. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 31.68 +0,65 617 12,5
48. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS/21151/06 31.75 +0,58 613 11,0
49. Olivia Nala Wenzl Team Sachsen 389137 31.83 +0,64 608 12,1
50. Nore Michiels TSZ TSZ/21026/08 31.85 +0,61 607 12,1
51. Zoé Kalenka SV Nikar Heidelberg 379089 32.04 * +0,63 597 12,7
52. Martyna Karabacz Chelsea & Westminster SC 1334797 32.21 +0,56 587 11,3

Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 32.21 +0,62 587 10,8
54. Marie Maerevoet Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/21435/04 32.32 +0,70 581 8,2
55. Kristin Bergmann Team Sachsen 364361 32.42 +0,69 576 10,8
56. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 32.98 +0,58 Q 547 914 6,6
57. Abby Kane University of Stirling 856020 S13 33.45 +0,62 Q 524 791 5,5
58. Nuria Marques Soto FEDDF Spain S9 34.07 +0,77 Q 496 841 4,0
59. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht200102730 S14 34.15 +0,67 Q 493 765 3,8
60. B. Lerida Maldonado FEDDF Spain S9 35.13 +0,76 Q 452 767 2,9
61. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 35.26 +0,67 Q 448 676 1,2
62. Aleksandra Ochtera Polish Paralympic Swimming Team35239 S9 35.69 +0,65 Q 432 732
63. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 36.81 +0,71 Q 393 667
64. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 37.85 +0,63 R 362 613
65. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 39.21 +0,67 325 505
66. Neele Labudda Hanse SV Rostock 26835 S12 39.45 +0,72 319 496
67. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam 42312 S8 40.64 +0,63 292 505
68. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 41.79 +0,87 269 417
69. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 46.17 +0,76 199 338
70. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 52.43 +0,99 136 386
71. Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain S2 1:13.93 +1,00 R 48 610
NG Jennifer Pietrasch SG Essen 176246
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Senior Open
1-12-2023 - 9:47 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Louis Lawlor Great Britain 90001442 S14 28.53 +0,62 Q 573 891 8,3
Iñigo Llopis Sanz FEDDF Spain S8 31.47 +0,63 Q 427 891

3. Marc Evers De Dolfijn 199107425 S14 28.91 +0,73 Q 551 856 7,3
4. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 29.55 +0,64 Q 516 802 5,5
5. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 28.51 * +0,61 Q 575 801 8,3
6. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn 199901643 S10 30.32 +0,74 Q 478 787 3,5
7. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa S12 30.58 +0,65 Q 466 758 2,8
8. Sam J Downie Great Britain 90003426 S8 33.29 +0,60 Q 361 753
9. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team54195 S10 31.06 +0,74 R 444 732 6,3

10. Fabian Brune Team BRSNW S6 39.98 +0,61 R 208 707
11. Barry Mc Clements National Centre Ulster 20032284 S9 32.29 +0,61 395 659
12. C. Martinez Fernandez FEDDF Spain S8 37.65 +0,75 249 520
13. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain S5 39.18 +1,04 221 519
14. Thomas Braat AZC 200802269 S14 35.83 +0,77 289 450
15. Carl Frederick Droste Team BRSNW S8 39.80 +1,02 211 440
NG Jordan Catchpole Great Britain 413404 S14

Senior Open

1. Jonathan Adam Bath Performance Centre 921739 25.32 +0,56 A 821 16,9
2. Adam Maraana Israel 25.67 +0,59 A 787 15,9

Adrian Santos Martin Spain Senior Team 1094159 25.67 +0,56 A 787 15,9
4. Inbar Danziger Israel 25.73 +0,57 A 782 15,8

Markus Lie Norwegian Swimming Federation 25.73 +0,53 A 782 15,8
Cameron Brooker Bath Performance Centre 781025 25.73 +0,60 A 782 15,8

7. Stan Franckx Belgian Swimming Federation 25.93 +0,56 A 764 15,2
8. Bernhard Reitshammer Austria 26.01 +0,60 A 757 15,0
9. Iván Martínez Sota Spain Senior Team 1062011 26.03 +0,59 B 755 17,0

Conor Ferguson Loughborough University 26.03 +0,53 B 755 15,0
11. Yakov Yan Toumarkin Israel 26.06 +0,60 B 753 14,9
12. Jack Skerry Bath Performance Centre 1117053 26.28 +0,54 B 734 14,3
13. Erikas Grigaitis LTU Aquatics 26.32 +0,59 B 731 14,2
14. Robbie Hemmings Bath Performance Centre 1146976 26.35 +0,52 B 728 14,1
15. Jamie Ferguson Scottish Swimming 946980 26.39 +0,58 B 725 14,0
16. Franz Ahnert Deutscher Schwimm-Verband e.V. 26.49 +0,63 ? 717 16,8

Oskar Schildknecht Erfurter SSC 312009 26.49 +0,58 ? 717 15,8
18. Niels Dijkshoorn TeamNL - PSV 200203079 26.52 +0,61 R 714 13,7
19. Leon Opatril Austria 26.56 +0,57 711 13,6
20. Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 1121838 26.57 +0,63 710 16,6
21. Elliot Clogg Loughborough Performance Centre411750 26.68 +0,61 701 13,2
22. Philipp Peschke SG Essen 355908 26.69 +0,59 701 15,3
23. Jay de Vries TeamNL - Blue Marlins 200400669 26.72 +0,59 698 13,1
24. Kajus Stankevicius LTU Aquatics 26.74 +0,63 697 13,1
25. Zeno Ubertalli Chelsea & Westminster SC 1245011 26.79 +0,58 693 17,1
26. Charlie Brown Loughborough Performance Centre793577 26.81 +0,61 691 12,9
27. Noah Verreth Belgian Swimming Federation 26.82 +0,56 690 15,0
28. Aukan Nahuel Goldin Israel 26.89 +0,64 685 16,8
29. Pablo Ortega Navarro Spain Senior Team 1071263 26.91 +0,62 683 12,6
30. Daan Sonneveld WVZ 200601085 26.93 +0,67 682 15,6
31. Saso Boskan Plavalni klub Triglav Kranj SLO.6227 26.95 +0,56 680 12,5
32. Jérõme Emo Belgian Swimming Federation 27.01 +0,68 676 12,3
33. Kristian Pitshugin Israel 27.02 +0,59 675 12,3
34. Diego Mira Albaladejo C.N. Sabadell 1042967 27.06 +0,55 672 12,2
35. Ensger Kotterink Feijenoord Albion 199403391 27.13 +0,55 667 12,0
36. Cole Pratt Cascade Swim Club 129017890 27.20 +0,61 662 11,8
37. Nikhom Westphal Blue Marlins 200203329 27.32 +0,53 653 11,5
38. Tom Donker PSV 199805711 27.33 +0,54 652 11,5
39. George Whittle Derby Excel Swimming Club 1184610 27.56 +0,59 636 14,0
40. Zhulian Xhoi Lavdaniti Zwemclub Schoten ZS/11039/03 27.61 +0,52 633 10,7
41. Lars Minnaert PSV 200502355 27.65 +0,60 630 12,8
42. Chris Gabriel Popii SV Nikar Heidelberg 338985 27.69 +0,66 627 10,5
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 14, Heren, 50m rugslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

43. Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion 200101217 27.76 +0,62 623 10,3
44. Kevin Guldentops TSZ TSZ/11055/00 27.84 +0,61 617 10,1
45. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 27.94 +0,54 611 13,1
46. Ethan Lawton Derby Excel Swimming Club 797460 27.95 +0,54 610 9,8
47. Josef Adams Chelsea & Westminster SC 1294210 28.00 +0,52 607 14,0
48. Melvin Prins Feijenoord Albion 199500201 28.06 +0,61 603 9,5
49. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 28.51 * +0,61 Q 575 801 8,3
50. Louis Lawlor Great Britain 90001442 S14 28.53 +0,62 Q 573 891 8,3
51. Marc Evers De Dolfijn 199107425 S14 28.91 +0,73 Q 551 856 7,3
52. Ivo van Dijck Blue Marlins 199702985 28.97 +0,57 548 7,1
53. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 29.55 +0,64 Q 516 802 5,5
54. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn 199901643 S10 30.32 +0,74 Q 478 787 3,5
55. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa S12 30.58 +0,65 Q 466 758 2,8
56. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team54195 S10 31.06 +0,74 R 444 732 6,3
57. Iñigo Llopis Sanz FEDDF Spain S8 31.47 +0,63 Q 427 891
58. Barry Mc Clements National Centre Ulster 20032284 S9 32.29 +0,61 395 659
59. Sam J Downie Great Britain 90003426 S8 33.29 +0,60 Q 361 753
60. Thomas Braat AZC 200802269 S14 35.83 +0,77 289 450
61. C. Martinez Fernandez FEDDF Spain S8 37.65 +0,75 249 520
62. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain S5 39.18 +1,04 221 519
63. Carl Frederick Droste Team BRSNW S8 39.80 +1,02 211 440
64. Fabian Brune Team BRSNW S6 39.98 +0,61 R 208 707

NG.ZA Artem Selin SC Wiesbaden 1911 419563
AFGEM Martin Kartavi Israel

NG Jordan Catchpole Great Britain 413404 S14
NG Marek Ulrich Team Sachsen 232878
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Senior Open
1-12-2023 Resultaten Swim off voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

1. Conor Ferguson Loughborough University 25.60 +0,50 794 16,1
2. Iván Martínez Sota Spain Senior Team 1062011 25.84 +0,60 772 17,5
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senior Open
1-12-2023 - 10:12 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

Senior Open

1. Tes Schouten TeamNL - BZ&PC 2:24.16 +0,67 A 895 18,6 32.25 1:09.02 1:46.95 2:24.16
2. Emma Carrasco Cadens Spain Senior Team 2:27.42 +0,67 A 837 18,8 33.81 1:11.14 1:48.79 2:27.42
3. Nayara Pineda Lopez Spain Senior Team 2:29.06 +0,65 Q 810 19,1 34.12 1:11.66 1:50.16 2:29.06
4. Angharad Evans University of Stirling 2:29.35 +0,70 A 805 16,2 34.14 1:12.52 1:50.96 2:29.35
5. Grace Palmer Belgian Swimming Federation 2:31.20 +0,66 A 776 17,1 34.31 1:12.48 1:51.28 2:31.20
6. Jessica Vall Montero Spain Senior Team 2:31.32 +0,65 A 774 15,3 34.53 1:13.02 1:51.94 2:31.32
7. Anke Geeroms TSZ 2:31.89 +0,67 A 765 15,1 34.57 1:13.09 1:52.63 2:31.89
8. Zinke Delcommune Belgian Swimming Federation 2:32.83 +0,69 A 751 16,3 34.81 1:13.65 1:52.80 2:32.83
9. Lena Ludwig Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:33.16 +0,70 Q 746 16,6 35.25 1:14.45 1:53.94 2:33.16

10. Eva Kummen Norwegian Swimming Federation 2:34.06 +0,72 B 733 14,1 35.91 1:14.75 1:54.38 2:34.06
11. Anna van Droffelaar TeamNL - PSV 2:34.29 +0,64 B 730 14,0 35.06 1:14.07 1:53.74 2:34.29
12. Jill Nai Chung Tong WVZ 2:35.04 +0,71 B 719 13,6 35.68 1:14.76 1:54.76 2:35.04
13. Aaliyah Schiffel Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:35.61 +0,64 Q 711 15,5 35.42 1:15.41 1:55.24 2:35.61
14. Djanilla Brink De Dolfijn 2:36.00 Q 706 15,3 35.29 1:15.02 1:55.20 2:36.00
15. Luise Kotte Team Sachsen 2:36.71 +0,80 Q 697 15,0 36.05 1:15.86 1:56.44 2:36.71
16. Nàdia Tudó Cubells SG Ruhr 2:37.35 +0,70 B 688 12,6 35.35 1:14.95 1:55.81 2:37.35
17. Jimena Ruiz Sanchez Spain Senior Team 2:37.64 +0,56 Q 684 14,6 35.35 1:15.04 1:55.95 2:37.64
18. Kim Jansen van Galen PSV 2:39.14 +0,70 R 665 11,7 36.65 1:16.99 1:57.79 2:39.14
19. Mia Matetschk Team Sachsen 2:39.24 +0,60 Q 664 14,7 36.39 1:16.47 1:57.61 2:39.24
20. Jette Koch Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:39.78 +0,49 Q 657 13,7 36.63 1:17.50 1:58.46 2:39.78
21. Nina Zusterzeel PSV 2:40.78 +0,67 R 645 14,0 35.26 1:16.54 1:58.39 2:40.78
22. Hannah Schneider Hofheimer SC 2:40.81 +0,66 R 645 14,0 36.22 1:17.30 1:58.89 2:40.81
23. Mare Schallenberg ACZ 2:41.42 +0,74 637 12,9 36.93 1:18.44 2:00.82 2:41.42
24. Nieke Dovic PSV 2:41.43 +0,65 637 12,9 36.47 1:17.55 1:59.35 2:41.43
25. Siel Verstrepen Genker Zwemvereniging Neptunus2:41.93 +0,66 631 10,5 36.55 1:18.35 2:00.56 2:41.93
26. Elena Krawzow Berliner Schwimmteam SB12 2:43.60 +0,65 612 943 9,7 37.30 1:19.10 2:00.93 2:43.60
27. Esmee Mulder DZ&PC 2:44.01 +0,68 608 12,6 38.00 1:18.75 2:01.17 2:44.01
28. Eimear Doyle National Centre Limerick 2:44.87 +0,62 598 9,1 37.23 1:19.10 2:02.76 2:44.87
29. Jade Geurts WVZ 2:45.10 +0,59 596 9,0 37.12 1:18.78 2:02.02 2:45.10
30. Noor Evens Genker Zwemvereniging Neptunus2:46.17 +0,79 584 13,1 36.62 1:18.80 2:02.30 2:46.17
31. Rinske Bouman Blue Marlins 2:47.54 +0,76 570 7,9 37.60 1:19.46 2:02.72 2:47.54
32. Aaliyah Richards Chelsea & Westminster SC 2:47.80 +0,65 567 10,1 37.45 1:19.81 2:03.08 2:47.80
33. Norah Dillen Zwemclub Geel 2:48.67 +0,72 559 10,5 38.47 1:21.27 2:05.54 2:48.67
34. Marre van der Wal ZV 44 2:49.42 +0,76 551 13,0 37.86 1:21.09 2:05.66 2:49.42
35. Veerle Hildebrand PSV 2:50.87 +0,62 537 9,5 38.02 1:21.58 2:05.74 2:50.87
DIS Imogen Clark Derby Excel Swimming Club

AFGEM Lynn Blommers Blue Marlins

Junior

1. Nayara Pineda Lopez Spain Senior Team 2:29.06 +0,65 Q 810 19,1 34.12 1:11.66 1:50.16 2:29.06
2. Lena Ludwig Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:33.16 +0,70 Q 746 16,6 35.25 1:14.45 1:53.94 2:33.16
3. Aaliyah Schiffel Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:35.61 +0,64 Q 711 15,5 35.42 1:15.41 1:55.24 2:35.61
4. Djanilla Brink De Dolfijn 2:36.00 Q 706 15,3 35.29 1:15.02 1:55.20 2:36.00
5. Luise Kotte Team Sachsen 2:36.71 +0,80 Q 697 15,0 36.05 1:15.86 1:56.44 2:36.71
6. Jimena Ruiz Sanchez Spain Senior Team 2:37.64 +0,56 Q 684 14,6 35.35 1:15.04 1:55.95 2:37.64
7. Mia Matetschk Team Sachsen 2:39.24 +0,60 Q 664 14,7 36.39 1:16.47 1:57.61 2:39.24
8. Jette Koch Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:39.78 +0,49 Q 657 13,7 36.63 1:17.50 1:58.46 2:39.78
9. Nina Zusterzeel PSV 2:40.78 +0,67 R 645 14,0 35.26 1:16.54 1:58.39 2:40.78

10. Hannah Schneider Hofheimer SC 2:40.81 +0,66 R 645 14,0 36.22 1:17.30 1:58.89 2:40.81
11. Mare Schallenberg ACZ 2:41.42 +0,74 637 12,9 36.93 1:18.44 2:00.82 2:41.42
12. Nieke Dovic PSV 2:41.43 +0,65 637 12,9 36.47 1:17.55 1:59.35 2:41.43
13. Esmee Mulder DZ&PC 2:44.01 +0,68 608 12,6 38.00 1:18.75 2:01.17 2:44.01
14. Noor Evens Genker Zwemvereniging Neptunus2:46.17 +0,79 584 13,1 36.62 1:18.80 2:02.30 2:46.17
15. Aaliyah Richards Chelsea & Westminster SC 2:47.80 +0,65 567 10,1 37.45 1:19.81 2:03.08 2:47.80
16. Norah Dillen Zwemclub Geel 2:48.67 +0,72 559 10,5 38.47 1:21.27 2:05.54 2:48.67
17. Marre van der Wal ZV 44 2:49.42 +0,76 551 13,0 37.86 1:21.09 2:05.66 2:49.42
18. Veerle Hildebrand PSV 2:50.87 +0,62 537 9,5 38.02 1:21.58 2:05.74 2:50.87
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Senior Open
1-12-2023 - 10:27 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

Senior Open

1. Arno Kamminga TeamNL - De Dolfijn 2:09.01 +0,66 A 930 18,9 28.82 1:01.19 1:34.36 2:09.01
2. Caspar Corbeau TeamNL - ZPC AMERSFOORT 2:09.78 +0,65 A 914 18,5 29.27 1:02.06 1:35.62 2:09.78
3. Lucas Matzerath SG Frankfurt 2:13.61 +0,69 A 837 16,6 30.28 1:04.05 1:38.57 2:13.61
4. Ivo Kroes TeamNL - Azuro 2:13.74 +0,67 A 835 16,5 30.43 1:04.50 1:38.96 2:13.74
5. Noah De Schryver Belgian Swimming Federation 2:14.11 +0,70 A 828 16,3 30.44 1:04.29 1:39.02 2:14.11
6. Luca Janssen TeamNL - PSV 2:14.28 +0,73 A 825 16,2 30.43 1:04.56 1:39.00 2:14.28
7. Andrew Feenan National Centre Limerick 2:14.72 +0,64 A 817 16,0 31.00 1:05.00 1:39.40 2:14.72
8. Luka Mladenovic Austria 2:14.88 +0,65 A 814 15,9 29.59 1:03.58 1:38.59 2:14.88
9. Greg Butler Loughborough Performance Centre2:15.37 +0,75 B 805 15,7 30.26 1:03.86 1:38.94 2:15.37

10. Christopher Rothbauer Austria 2:15.74 +0,69 B 798 15,5 31.26 1:06.15 1:40.98 2:15.74
11. James Wilby Loughborough Performance Centre2:15.89 +0,69 B 796 15,4 30.47 1:04.93 1:40.19 2:15.89
12. Alex Castejon Ramirez C.N. Sabadell 2:16.63 +0,63 B 783 15,0 30.81 1:04.93 1:40.29 2:16.63
13. Yanieck Weijland TeamNL - Blue Marlins 2:17.62 +0,59 B 766 16,3 31.63 1:06.56 1:42.03 2:17.62
14. Cas Verstegen PSV 2:18.28 +0,75 B 755 16,0 31.95 1:06.49 1:41.83 2:18.28
15. Steijn Louter TeamNL - PSV 2:19.44 +0,70 B 736 15,4 31.41 1:06.83 1:42.70 2:19.44
16. Liam Davis Edinburgh University 2:19.50 +0,60 B 735 13,6 32.56 1:07.61 1:44.17 2:19.50
17. Justin Bott SG HT16 Hamburg 2:19.86 +0,71 R 730 13,4 31.90 1:08.07 1:44.01 2:19.86
18. Rory Dickson Scottish Swimming 2:20.36 +0,65 R 722 13,1 31.89 1:08.40 1:44.74 2:20.36
19. Charles Grondel Tiense Regio United Swimming Team2:20.52 +0,64 720 13,1 31.91 1:08.13 1:44.29 2:20.52
20. Phillip Osadsky SSG Saar Max Ritter 2:21.35 +0,61 707 14,5 32.44 1:08.74 1:45.03 2:21.35
21. Derk Jan van Duijn DZ&PC 2:22.33 +0,74 692 12,1 32.70 1:08.66 1:45.33 2:22.33
22. Storm Boxum DZ&PC 2:23.00 +0,72 Q 683 16,0 31.94 1:08.63 1:46.06 2:23.00
23. Jonathan Chung Yee SG HT16 Hamburg 2:23.62 +0,71 674 11,5 33.18 1:09.49 1:46.27 2:23.62
24. Lachlan James Reed C.N. Sabadell 2:24.33 +0,70 664 13,0 32.28 1:08.58 1:46.30 2:24.33
25. Subäjr Biltaev Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:24.88 +0,70 Q 657 15,1 31.69 1:09.12 1:48.56 2:24.88
26. Wytse Broekstra De Vikings 2:25.17 +0,78 Q 653 16,8 32.51 1:09.36 1:47.10 2:25.17
27. Arian Wüstenhagen Team Sachsen 2:26.34 +0,64 Q 637 13,1 31.26 1:08.19 1:46.29 2:26.34
28. Edward Marcal Whittles Chelsea & Westminster SC 2:26.37 +0,65 Q 637 13,1 33.41 1:10.44 1:48.33 2:26.37
29. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 2:26.44 +0,63 636 10,0 32.37 1:09.53 1:47.20 2:26.44
30. Cas Wouters Brabo Zwemclub Antwerpen 2:27.32 +0,62 Q 624 12,6 33.60 1:09.61 1:47.73 2:27.32
31. Xander Hebb Royal Ostend Swimming Club 2:27.95 +0,61 616 9,3 33.68 1:11.50 1:49.58 2:27.95
32. Emil Morawski Edinburgh University 2:28.94 +0,66 604 8,8 32.10 1:08.71 1:47.11 2:28.94
33. Jasper Willig Blue Marlins 2:29.61 +0,69 596 8,4 31.95 1:09.26 1:49.08 2:29.61

NG.ZA Emilian Hollank Deutscher Schwimm-Verband e.V.
AFGEM Dawid Wiekiera AZS KU Politechniki Opolskiej

Junior

1. Storm Boxum DZ&PC 2:23.00 +0,72 Q 683 16,0 31.94 1:08.63 1:46.06 2:23.00
2. Subäjr Biltaev Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:24.88 +0,70 Q 657 15,1 31.69 1:09.12 1:48.56 2:24.88
3. Wytse Broekstra De Vikings 2:25.17 +0,78 Q 653 16,8 32.51 1:09.36 1:47.10 2:25.17
4. Arian Wüstenhagen Team Sachsen 2:26.34 +0,64 Q 637 13,1 31.26 1:08.19 1:46.29 2:26.34
5. Edward Marcal Whittles Chelsea & Westminster SC 2:26.37 +0,65 Q 637 13,1 33.41 1:10.44 1:48.33 2:26.37
6. Cas Wouters Brabo Zwemclub Antwerpen 2:27.32 +0,62 Q 624 12,6 33.60 1:09.61 1:47.73 2:27.32

NG.ZA Emilian Hollank Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senior Open
1-12-2023 - 10:40 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen S11 1:18.91 +0,70 Q 347 876 36.14 1:18.91
Dutch National Record PARA

2. Faye Rogers Great Britain S10 1:07.01 +0,67 Q 567 842 8,0 31.73 1:07.01
3. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT S9 1:09.68 +0,73 Q 504 745 5,0 32.20 1:09.68
4. Oliwia Jablonska Polish Paralympic Swimming Team S10 1:11.47 +0,50 Q 467 694 2,9 33.44 1:11.47
5. Toni Shaw Great Britain S9 1:12.40 +0,62 Q 449 664 1,9 33.72 1:12.40
6. Anastasiya Dmytriv FEDDF Spain S9 1:13.40 +0,76 Q 431 637 4,0 33.98 1:13.40
7. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 1:14.08 +0,61 Q 420 612 34.37 1:14.08
8. Meghan Willis Great Britain S10 1:16.78 +0,63 Q 377 560 35.16 1:16.78
9. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben S9 1:20.61 +0,73 R 326 481 36.96 1:20.61

10. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam S8 1:34.52 R 202 389 43.39 1:34.52
11. Milou van Winkel WVZ S14 1:29.60 * +0,68 237 359 36.71 1:29.60

AFGEM Nuria Marques Soto FEDDF Spain S9

Senior Open

1. Louise Hansson Loughborough University 58.23 +0,74 A 864 18,1 26.86 58.23
2. Marrit Steenbergen TeamNL - PSV 59.21 +0,73 A 822 16,9 27.69 59.21
3. Tessa Giele Feijenoord Albion 59.34 +0,59 A 817 16,8 27.77 59.34
4. Barbora Seemanova SK Motorlet Praha 59.37 +0,61 A 816 16,8 27.45 59.37
5. Rebecca Smith Cascade Swim Club 59.62 +0,71 A 805 16,5 27.87 59.62
6. Lucy Grieve Scottish Swimming 59.79 +0,71 A 798 16,3 28.30 59.79
7. Kylie Masse HPCO 59.87 +0,68 A 795 16,2 27.71 59.87

Kim Busch TeamNL - PSV 59.87 +0,72 A 795 16,2 27.58 59.87
9. Paula Juste Sanchez Spain Senior Team 59.91 +0,52 B 794 16,1 28.09 59.91

10. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1:00.00 +0,72 B 790 16,0 27.98 1:00.00
11. Georgina Pryor Derby Excel Swimming Club 1:00.17 +0,66 B 783 15,8 28.14 1:00.17
12. Maaike de Waard TeamNL - PSV 1:00.20 +0,73 B 782 15,8 27.67 1:00.20
13. Alina Baievych Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:00.54 +0,67 Q 769 19,1 29.23 1:00.54
14. Marthe Cecilie Willumsen Bergens swim Club 1:00.56 +0,66 B 768 15,4 28.09 1:00.56
15. Valentine Dumont Belgian Swimming Federation 1:00.68 +0,60 B 764 15,3 28.59 1:00.68
16. Amalie Mikkelsen Gladsaxe Svømmeklub 1:00.80 +0,71 B 759 15,1 28.12 1:00.80
17. Kinge Zandringa De Dolfijn 1:01.01 +0,65 R 751 14,9 28.33 1:01.01
18. Laura Cabanes Garzás Spain Senior Team 1:01.06 +0,69 Q 750 16,5 29.12 1:01.06
19. Holly Hibbott Bath Performance Centre 1:01.73 +0,77 725 14,1 28.63 1:01.73
20. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 1:01.82 +0,58 Q 722 16,0 29.05 1:01.82
21. Oceane Carnez Stade Bethune Pelican Club 1:02.00 +0,63 716 13,8 29.40 1:02.00
22. Maty Ndoye Brouard Dauphins D'Annecy 1:02.16 +0,72 711 13,6 28.94 1:02.16
23. Elise Tanis De Dolfijn 1:02.20 +0,66 709 13,5 28.70 1:02.20
24. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:02.44 +0,72 Q 701 16,0 28.67 1:02.44
25. Evy Rozeboom DAW 1:02.50 +0,74 Q 699 14,9 29.39 1:02.50
26. Africa Zamorano Sanz Spain Senior Team 1:02.93 +0,70 685 12,7 30.43 1:02.93
27. Yara Fay Riefstahl Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:03.08 +0,50 Q 680 15,3 28.67 1:03.08
28. Paula Gonzalez Miralles Spain Senior Team 1:03.14 +0,71 678 12,5 29.48 1:03.14
29. Julia Pujadas Rusiñol Club Natacio Sant Andreu 1:03.17 +0,67 677 12,4 29.36 1:03.17
30. Lena Opatril Austria 1:04.01 +0,64 651 11,5 30.34 1:04.01
31. Nahia Garrido Malvar Spain Senior Team 1:04.11 +0,64 Q 648 13,4 30.12 1:04.11
32. Anya Preece Derby Excel Swimming Club 1:04.21 +0,68 645 11,2 30.29 1:04.21
33. Fenna de Groot Feijenoord Albion 1:04.35 +0,63 640 11,1 29.44 1:04.35
34. Sara Korthuis DZ&PC 1:04.44 +0,71 Q 638 12,7 29.31 1:04.44
35. Carlotta Waizmann Team Sachsen 1:04.60 +0,73 R 633 14,7 29.82 1:04.60
36. Shane Golland Israel 1:04.65 +0,65 R 631 12,8 30.56 1:04.65
37. Paige van der Westhuizen University of Stirling 1:04.91 +0,78 624 10,4 30.21 1:04.91
38. Amber Celie De Dolfijn 1:04.98 +0,70 622 10,3 30.02 1:04.98
39. Indigo Spence Chelsea & Westminster SC 1:04.99 +0,77 622 13,2 30.56 1:04.99
40. Eja Coe Derby Excel Swimming Club 1:05.05 620 12,0 30.38 1:05.05
41. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:05.53 +0,73 606 11,5 29.99 1:05.53
42. Lona Vansteenkiste Meense ZwemKring 1:05.85 +0,67 598 12,3 30.36 1:05.85
43. Laura Revilla García Spain Junior Team 1:05.93 +0,72 595 12,2 31.04 1:05.93
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Programmanr. 17, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

44. Marie Maerevoet Brabo Zwemclub Antwerpen 1:06.10 +0,69 591 9,1 30.46 1:06.10
Frouke Ludwig DZ&PC 1:06.10 +0,63 591 12,0 30.52 1:06.10

46. Nova Nijziel Zwemclub Geel 1:06.23 +0,74 587 11,9 30.85 1:06.23
47. Sophie Lenze SV Nikar Heidelberg 1:06.57 * +0,71 578 10,3 31.16 1:06.57
48. Faye Rogers Great Britain S10 1:07.01 +0,67 Q 567 842 8,0 31.73 1:07.01
49. Bo Van Speybroeck ZORO Zwemteam 1:07.08 565 7,9 30.58 1:07.08
50. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 1:07.61 +0,64 552 9,5 30.76 1:07.61
51. Indira van Aggele De Dolfijn 1:07.78 +0,88 548 10,2 30.56 1:07.78
52. Ylva Konings Genker Zwemvereniging Neptunus 1:08.38 +0,80 534 8,7 31.78 1:08.38
53. Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 1:08.93 +0,73 521 7,0 31.12 1:08.93
54. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT S9 1:09.68 +0,73 Q 504 745 5,0 32.20 1:09.68
55. Luna Ovaere Meense ZwemKring 1:09.86 500 6,7 32.27 1:09.86
56. Oliwia Jablonska Polish Paralympic Swimming Team S10 1:11.47 +0,50 Q 467 694 2,9 33.44 1:11.47
57. Toni Shaw Great Britain S9 1:12.40 +0,62 Q 449 664 1,9 33.72 1:12.40
58. Anastasiya Dmytriv FEDDF Spain S9 1:13.40 +0,76 Q 431 637 4,0 33.98 1:13.40
59. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 1:14.08 +0,61 Q 420 612 34.37 1:14.08
60. Meghan Willis Great Britain S10 1:16.78 +0,63 Q 377 560 35.16 1:16.78
61. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen S11 1:18.91 +0,70 Q 347 876 36.14 1:18.91

Dutch National Record PARA

62. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben S9 1:20.61 +0,73 R 326 481 36.96 1:20.61
63. Milou van Winkel WVZ S14 1:29.60 * +0,68 237 359 36.71 1:29.60
64. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam S8 1:34.52 R 202 389 43.39 1:34.52

AFGEM Nuria Marques Soto FEDDF Spain S9
NG Alana Burns Atkin National Centre Ulster
NG Mireia Belmonte Garcia Spain Senior Team
NG Bertille Cousson Stade Bethune Pelican Club
NG Jennifer Pietrasch SG Essen

Junior

1. Alina Baievych Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:00.54 +0,67 Q 769 19,1 29.23 1:00.54
2. Laura Cabanes Garzás Spain Senior Team 1:01.06 +0,69 Q 750 16,5 29.12 1:01.06
3. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 1:01.82 +0,58 Q 722 16,0 29.05 1:01.82
4. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:02.44 +0,72 Q 701 16,0 28.67 1:02.44
5. Evy Rozeboom DAW 1:02.50 +0,74 Q 699 14,9 29.39 1:02.50
6. Yara Fay Riefstahl Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:03.08 +0,50 Q 680 15,3 28.67 1:03.08
7. Nahia Garrido Malvar Spain Senior Team 1:04.11 +0,64 Q 648 13,4 30.12 1:04.11
8. Sara Korthuis DZ&PC 1:04.44 +0,71 Q 638 12,7 29.31 1:04.44
9. Carlotta Waizmann Team Sachsen 1:04.60 +0,73 R 633 14,7 29.82 1:04.60

10. Shane Golland Israel 1:04.65 +0,65 R 631 12,8 30.56 1:04.65
11. Indigo Spence Chelsea & Westminster SC 1:04.99 +0,77 622 13,2 30.56 1:04.99
12. Eja Coe Derby Excel Swimming Club 1:05.05 620 12,0 30.38 1:05.05
13. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:05.53 +0,73 606 11,5 29.99 1:05.53
14. Lona Vansteenkiste Meense ZwemKring 1:05.85 +0,67 598 12,3 30.36 1:05.85
15. Laura Revilla García Spain Junior Team 1:05.93 +0,72 595 12,2 31.04 1:05.93
16. Frouke Ludwig DZ&PC 1:06.10 +0,63 591 12,0 30.52 1:06.10
17. Nova Nijziel Zwemclub Geel 1:06.23 +0,74 587 11,9 30.85 1:06.23
18. Sophie Lenze SV Nikar Heidelberg 1:06.57 * +0,71 578 10,3 31.16 1:06.57
19. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 1:07.61 +0,64 552 9,5 30.76 1:07.61
20. Indira van Aggele De Dolfijn 1:07.78 +0,88 548 10,2 30.56 1:07.78
21. Ylva Konings Genker Zwemvereniging Neptunus 1:08.38 +0,80 534 8,7 31.78 1:08.38
22. Luna Ovaere Meense ZwemKring 1:09.86 500 6,7 32.27 1:09.86
23. Anastasiya Dmytriv FEDDF Spain S9 1:13.40 +0,76 Q 431 637 4,0 33.98 1:13.40
24. Meghan Willis Great Britain S10 1:16.78 +0,63 Q 377 560 35.16 1:16.78
25. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben S9 1:20.61 +0,73 R 326 481 36.96 1:20.61
NG Alana Burns Atkin National Centre Ulster
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Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Senior Open
1-12-2023 - 10:53 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. David Sanchez Sierra FEDDF Spain S6 1:15.46 +0,82 Q 281 955 34.84 1:15.46
2. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel S11 1:05.04 +0,65 Q 439 821 1,0 29.62 1:05.04
3. Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam S9 1:01.79 +0,63 Q 512 815 5,2 29.00 1:01.79
4. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins S13 59.62 +0,74 Q 570 755 8,0 27.31 59.62
5. Rhys Darbey Great Britain S14 59.79 +0,54 Q 565 750 11,8 28.37 59.79
6. David Levecq Vives FEDDF Spain S10 1:00.31 +0,66 Q 551 734 7,1 28.63 1:00.31
7. Jacobo Garrido Brun C.N. Terrassa S9 1:05.13 +0,69 Q 437 696 30.41 1:05.13
8. Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming Team S10 1:01.60 +0,50 Q 517 689 5,4 28.78 1:01.60
9. Barry Mc Clements National Centre Ulster S9 1:05.89 +0,78 R 422 672 30.24 1:05.89

10. Louis Lawlor Great Britain S14 1:02.09 +0,68 R 505 670 4,8 28.47 1:02.09
11. Philip Hebmüller Team BRSNW S13 1:02.11 +0,64 504 667 8,9 28.82 1:02.11
12. Matthew Redfern Great Britain S13 1:03.54 +0,67 471 623 2,9 29.13 1:03.54
13. Bram Daalman TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT S14 1:05.58 +0,76 428 568 29.06 1:05.58
14. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 1:07.33 +0,70 396 525 30.39 1:07.33
15. Julian Füllgraf Team BRSNW S14 1:07.60 +0,60 391 519 30.61 1:07.60
16. Leon Bennarndt Hanse SV Rostock S9 1:11.91 +0,72 325 517 32.95 1:11.91

NG.ZA Stephen Clegg Edinburgh University S12
NG Michal Golus Polish Paralympic Swimming Team S8

Senior Open

1. Nyls Korstanje TeamNL - Aqua Novio '94 52.08 +0,62 A 856 17,7 24.14 52.08
2. Edward Mildred Bath Performance Centre 52.25 +0,61 A 847 17,5 24.17 52.25
3. Jacob Peters Bath Performance Centre 52.34 +0,62 A 843 17,4 23.93 52.34
4. Sean Niewold WVZ 53.17 +0,67 A 804 16,3 24.57 53.17
5. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 53.37 +0,64 A 795 16,0 24.21 53.37
6. Bryan Leong Chelsea & Westminster SC 53.62 +0,63 A 784 15,7 24.91 53.62
7. Alexey Glivinskiy Israel 53.76 +0,62 A 778 15,5 25.52 53.76
8. Semen Griuntal Israel 53.95 +0,62 A 770 15,3 24.75 53.95
9. Miguel Martínez Novoa Spain Senior Team 53.96 +0,62 B 769 15,3 25.51 53.96

10. Arbidel Gonzalez Alvarez Spain Senior Team 54.62 +0,68 B 742 14,4 25.80 54.62
11. Jamie Robertson Scottish Swimming 54.71 +0,64 B 738 14,3 25.46 54.71
12. Michael Smink Blue Marlins 54.98 +0,67 B 727 14,0 25.22 54.98
13. Jack Cassin National Centre Limerick 55.03 +0,67 B 725 13,9 25.57 55.03
14. Tom Beeley Scottish Swimming 55.05 +0,58 B 724 13,9 25.86 55.05
15. Albin Loevgren Jonkopings Simsallskap 55.10 +0,70 B 722 13,8 25.01 55.10
16. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 55.21 +0,66 B 718 13,7 25.79 55.21
17. Hunter Ingram unattached 55.23 +0,70 R 717 13,6 26.73 55.23
18. Louis Schubert Team Sachsen 55.24 +0,61 R 717 13,6 25.84 55.24
19. Yoav Romano Israel 55.36 +0,58 712 13,5 25.83 55.36

Franz Ahnert Deutscher Schwimm-Verband e.V. 55.36 +0,66 Q 712 16,8 25.86 55.36
21. Brodie Williams Bath Performance Centre 55.48 +0,65 708 13,3 25.77 55.48
22. R. Rowbotham-Keating Loughborough University 55.74 +0,70 698 15,0 26.41 55.74
23. Tom Donker PSV 55.76 +0,62 697 13,0 26.30 55.76
24. Jarno Bäschnitt SG Ruhr 55.95 +0,71 690 14,8 25.98 55.95
25. Ian Florencio Fernandez Spain Senior Team 55.97 +0,69 689 14,7 26.27 55.97
26. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.07 +0,66 Q 685 15,9 26.32 56.07
27. Luke Ibbeson Loughborough University 56.08 +0,69 685 12,5 56.08
28. Tiago Fonseca Gomes PSV 56.09 +0,62 Q 685 16,3 26.43 56.09
29. Henry Gray Chelsea & Westminster SC 56.39 +0,65 Q 674 15,6 26.44 56.39
30. Emil Austevoll Harlem Bergens swim Club 56.40 +0,61 674 14,2 26.09 56.40
31. Isak Fernandez Rodrigo Spain Junior Team 56.60 +0,50 Q 666 15,6 26.31 56.60
32. Ivo Stolk Feijenoord Albion 56.62 +0,69 666 11,8 26.08 56.62
33. Brogan Mc Aviney National Centre Limerick 56.70 +0,66 663 11,7 26.32 56.70
34. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 56.80 +0,78 659 11,6 25.86 56.80
35. Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 57.14 +0,67 Q 648 14,6 26.23 57.14
36. Émile Fouzaï Blue Marlins 57.25 +0,67 644 13,1 27.00 57.25
37. Limaris Dix Team Sachsen 57.51 +0,64 Q 635 14,5 26.83 57.51
38. Alexander Eichler SC Wiesbaden 1911 57.62 +0,67 Q 632 14,4 26.28 57.62
39. Lukas Brockhaus SG Essen 58.04 +0,61 618 12,2 26.27 58.04
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Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

40. Vincent Van Hooydonck Brabo Zwemclub Antwerpen 58.12 +0,61 R 615 13,8 27.32 58.12
41. Vincent Huele Blue Marlins 58.20 +0,68 R 613 13,7 27.35 58.20
42. Erik Rathgeber SSG Saar Max Ritter 58.23 +0,69 612 13,3 27.02 58.23
43. Albertus Andika Bangun Indonesia 58.45 +0,55 605 9,5 27.37 58.45
44. Kristian Kyziridis Team Sachsen 58.47 +0,70 604 13,4 27.36 58.47
45. Chris Gabriel Popii SV Nikar Heidelberg 58.70 +0,67 597 9,2 27.05 58.70
46. Adam Colgan National Centre Ulster 59.10 +0,61 585 10,8 27.47 59.10

Stanislaw Szczesny Blue Marlins 59.10 +0,66 585 10,8 27.06 59.10
48. Lars Bulman Blue Marlins 59.24 +0,64 581 12,1 27.96 59.24
49. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins S13 59.62 +0,74 Q 570 755 8,0 27.31 59.62
50. Rhys Darbey Great Britain S14 59.79 +0,54 Q 565 750 11,8 28.37 59.79
51. David Levecq Vives FEDDF Spain S10 1:00.31 +0,66 Q 551 734 7,1 28.63 1:00.31
52. Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming Team S10 1:01.60 +0,50 Q 517 689 5,4 28.78 1:01.60
53. Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam S9 1:01.79 +0,63 Q 512 815 5,2 29.00 1:01.79
54. Louis Lawlor Great Britain S14 1:02.09 +0,68 R 505 670 4,8 28.47 1:02.09
55. Philip Hebmüller Team BRSNW S13 1:02.11 +0,64 504 667 8,9 28.82 1:02.11
56. Matthew Redfern Great Britain S13 1:03.54 +0,67 471 623 2,9 29.13 1:03.54
57. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel S11 1:05.04 +0,65 Q 439 821 1,0 29.62 1:05.04
58. Jacobo Garrido Brun C.N. Terrassa S9 1:05.13 +0,69 Q 437 696 30.41 1:05.13
59. Bram Daalman TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT S14 1:05.58 +0,76 428 568 29.06 1:05.58
60. Barry Mc Clements National Centre Ulster S9 1:05.89 +0,78 R 422 672 30.24 1:05.89
61. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 1:07.33 +0,70 396 525 30.39 1:07.33
62. Julian Füllgraf Team BRSNW S14 1:07.60 +0,60 391 519 30.61 1:07.60
63. Leon Bennarndt Hanse SV Rostock S9 1:11.91 +0,72 325 517 32.95 1:11.91
64. David Sanchez Sierra FEDDF Spain S6 1:15.46 +0,82 Q 281 955 34.84 1:15.46

NG.ZA Stephen Clegg Edinburgh University S12
AFGEM David Thomasberger Team Sachsen
AFGEM Simon Bucher Austria

NG Michal Golus Polish Paralympic Swimming Team S8
NG Thomas Dean Bath Performance Centre

Junior

1. Franz Ahnert Deutscher Schwimm-Verband e.V. 55.36 +0,66 Q 712 16,8 25.86 55.36
2. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.07 +0,66 Q 685 15,9 26.32 56.07
3. Tiago Fonseca Gomes PSV 56.09 +0,62 Q 685 16,3 26.43 56.09
4. Henry Gray Chelsea & Westminster SC 56.39 +0,65 Q 674 15,6 26.44 56.39
5. Isak Fernandez Rodrigo Spain Junior Team 56.60 +0,50 Q 666 15,6 26.31 56.60
6. Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 57.14 +0,67 Q 648 14,6 26.23 57.14
7. Limaris Dix Team Sachsen 57.51 +0,64 Q 635 14,5 26.83 57.51
8. Alexander Eichler SC Wiesbaden 1911 57.62 +0,67 Q 632 14,4 26.28 57.62
9. Vincent Van Hooydonck Brabo Zwemclub Antwerpen 58.12 +0,61 R 615 13,8 27.32 58.12

10. Vincent Huele Blue Marlins 58.20 +0,68 R 613 13,7 27.35 58.20
11. Erik Rathgeber SSG Saar Max Ritter 58.23 +0,69 612 13,3 27.02 58.23
12. Kristian Kyziridis Team Sachsen 58.47 +0,70 604 13,4 27.36 58.47
13. Lars Bulman Blue Marlins 59.24 +0,64 581 12,1 27.96 59.24
14. Rhys Darbey Great Britain S14 59.79 +0,54 Q 565 750 11,8 28.37 59.79
15. Philip Hebmüller Team BRSNW S13 1:02.11 +0,64 504 667 8,9 28.82 1:02.11
16. Leon Bennarndt Hanse SV Rostock S9 1:11.91 +0,72 325 517 32.95 1:11.91


